第第１１５５４４回回  日日商商簿簿記記・・第第２２７７回回  建建設設業業経経理理士士    対対策策

ＴＴＡＡＣＣ的的中中答答練練ののごご案案内内

合格へのラストスパート！！

２０１９年１２月吉日

教務ご担当の皆様へ

T A C 株 式 会 社

法人事業部 営業推進部

担当：西田・浦川・桑原

TEL ０３－５２７６－８９１８

FAX ０３－５２７６－８９３５

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「第１５４回 日商簿記検定試験対策」および「第２７回 建設業経理士

検定試験対策」としてＴＡＣ的中答練のご案内をさせて頂きます。

ＴＡＣの的中答練は最近の試験傾向を徹底分析し、さまざまな情報のなかから問題

を選りすぐり、高い出題実績で大変ご好評を頂いております。

本試験において日頃の学習の成果を十分発揮するためには、良問のアウトプット・

トレーニングが必要不可欠です。

 学習の総仕上げとして、合格のための必勝アイテムとして是非ＴＡＣの的中答練をご

活用ください。

敬具

※これまでご案内させて頂いておりました「全経簿記上級対策 予想問題（全３回・採

点なし）」は販売終了となりました。何卒ご了承の程お願い致します。

日商簿記・建設業経理士 的中答練のご案内

第１５４回  日商簿記検定試験 対策

第 ２７回  建設業経理士検定試験 対策

的中答練の価格及び発送予定

日商簿記 的中答練

１．的中答練の価格および発送予定日

２級プレ的中答練（全 1回）＋的中答練（全４回） ［採点なし］ ・・・・・・・・・ 2,883 円（10％税込）

内        容 発 送 予 定 日

プレ的中答練 １回 ＋ 的中答練 第１～４回 ２０２０年 １月 ２７日（月）

３級プレ的中答練（全 1回）＋的中答練（全３回） ［採点なし］ ・・・・・・・・・ 1,760 円（10％税込）

内      容 発 送 予 定 日

プレ的中答練 １回 ＋ 的中答練 第１～３回 ２０２０年 １月 ２７日（月）

２．お申込方法等・・・ 別紙①の「日商簿記的中答練申込書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて

“２０２０年 １月 2０日 （月） 必着”でお申込みください。

 お申込期限後のご注文については在庫の有無によりお受けできない場合もございます。

 ２０，０００円未満のご注文の場合は送料５5０円（10%税込）を申し受けます。

また、納品先が複数の場合、それぞれ２０，０００円未満の納品先については送料５５０円（10%税込）を

申し受けます。

 お申込み部数につきましては 2、3 級ともに各７部よりご注文を承ります。

なお、各級上記部数未満のご注文はお受けできませんので何卒ご了承ください。

建設業経理士 的中答練

１．的中答練の価格および発送予定日

１級的中答練（財表・財分・原計 各３回 採点なし）  ・・・・・・  各科目 2,530 円（10％税込）

内        容 発 送 予 定 日

的中答練（財表・財分・原計）各第１～３回 ２０２０年 １月 ２９日（水）

２級的中答練（全４回  採点なし）             ・・・・・・・・・・・・  2,750 円（10％税込）

内        容 発 送 予 定 日

的中答練  第１～４回 ２０２０年 １月 ２９日（水）

２．お申込方法等・・・ 別紙②の「建設業経理士的中答練申込書」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて

“２０２０年 １月 ２２日 （水） 必着”でお申込みください。

 お申込期限後のご注文については在庫の有無によりお受けできない場合もございます。

 ２０，０００円未満のご注文の場合は送料５５０円（10%税込）を申し受けます。

また、納品先が複数の場合、それぞれ２０，０００円未満の納品先については送料５５０円（10%税込）を

申し受けます。

 お申込み部数につきましては 1 級は各科目３部、2 級は５部よりご注文を承ります。

なお、各級上記部数未満のご注文はお受けできませんので何卒ご了承ください。

お支払方法・・・・資材発送月の月末（翌月上旬になる場合もございます。）に、ご請求書・納品書類を

      商品とは別便でお送りいたします。

ご請求書に記載しております指定口座まで銀行振り込みにてお願いいたします。

 お振込用紙のご用意はございません。

 お振込手数料につきましてはお客様のご負担でお願いいたします。

お申し込み・お問い合わせ先

009-0902-1028-10

TAC 株式会社 法人事業部 営業推進部

担当：西田・浦川・桑原

〒101-8383

東京都千代田区神田三崎町 3-2-18 ＴＡＣ本社ビル

TEL 03-5276-8918   FAX 03-5276-8935